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Sammanfattning 
I den bifogade rapporten ”Finansverksamheten och riskhanteringen i Malmö stads 
kommunkoncern 2024” redogörs bland annat för viktigare händelser under året samt 
hur internbanken hanterat de finansiella riskerna som regleras i stadens finanspolicy. 
 
Under året har inga avvikelser mot finanspolicyn förekommit och den finansiella 
riskhanteringen bedöms som tillfredsställande.  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta  

1. Kommunstyrelsen godkänner rapporten Utvärdering av finansverksamheten 
och riskhanteringen i Malmö stads kommunkoncern 2024 och lägger den till 
handlingarna. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 250224 Utvärdering av finansverksamheten och 

riskhanteringen i Malmö stads kommunkoncern 2024 

• Finansverksamheten och riskhanteringen i Malmö stads kommunkoncern 2024 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsen 2025-02-05 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2025-02-24 
Kommunstyrelsen 2025-03-05 

Beslutet skickas till 
Revisorskollegiet 
Stadskontoret, ekonomiavdelningen 
Stadskontorets handläggare 
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Ärendet 
Under året har det skett en ökning av vidareutlåningen med 1 158 mnkr, en minskning 
av kommunens likviditet med 704 mnkr, samt en ökning av upptagna lån med 462 
mnkr.  En kvittningsemission har genomförts under året, där Malmö stadshus AB:s 
skuld om 823 mnkr omvandlades till aktier. Detta har medfört att kommunens likviditet 
har minskat med motsvarande belopp. Den räntebärande nettofordran exklusive 
pensionsavsättningar uppgick till 2 434 mnkr per 2024-12-31 och är i princip 
oförändrad jämfört med föregående år. 
 
Malmö stads kreditbetyg är fortsatt AAA med stabila utsikter, vilket är det allra högsta 
betyget. Betydelsen av hållbar finansiering blir allt större för Malmö stad och i bifogad 
rapport redogörs för aktuell status avseende hållbar finansiering och utvecklingen inom 
området. Vidare framgår hur de finansiella riskerna har hanterats. Det kan konstateras 
att inga avvikelser mot stadens finanspolicy har skett under året.  
 
Till staden anknuten stiftelseförvaltning har haft en avkastning på +12,1 % under året 
(+14,3 %). Årets avkastning överstiger således placeringspolicyns avkastningskrav om 
2,5 % plus inflation (realt).  

Ansvariga 
Nicklas Löfström  Nämndsekreterare 
Claes Ramel  Enhetschef 
Anna Westerling  Ekonomidirektör 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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